Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

MULTIMAX MP 522 - Teknik Ozellikler

Description

MULTIMAX MP 522, tarimsal sanayi uygulamalart icin
gelistirilmis cok amacli BKT lastigidir. Teleskopik ytkleyiciler
ve kucuk yukleyiciler gibi araglarla gerceklestirilen tim
kaldirma ve yukleme islemleri icin uygundur. Olaganustu
delinme direncinin yani sira sabitleme ve ¢ekis guclu
taraflaridir. Ozel hamuru sayesinde MULTIMAX MP 522,
inanilmaz bir kesilme ve kopma direncine sahiptir.

UM
US Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Zirai: Kiguk yukleyici e Teleskopik ytkleyici
Endustriyel: Kicuk yukleyici  Teleskopik ytkleyici

STANDARD
TL
340/80 R 20 IND

144 A8/B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)

Rolling Circumference (inch)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
30
25
20
15
5 Cyc.

Static
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23

2970

2970

3170

3300

3620

5540

29

3530

3530

3770

3910

4450

6820

35

4010

4010

4300

4460

5240

8020

41

4570

4570

4890

5080

6020

9240

94052875

13.5

41.4

18.9

126.5

11

W10 ; 11 SDC; W11 ;12 ; 12 SDC

E11-106R-002969

46

5130

5130

5490

5700

6860

10520

51

5500

5500

5890

6110

7460

11430

58

6170

6170

6610

6860

8430

12930

61 64
8900 9260
13630 14200
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